CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ
SP

PORTARIA Nº 479, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2025

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR, Presidente da
Câmara Municipal de Mauá, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
resolve:

 Art. 1º Designar os Vereadores WAGNER RUBINELLI (RUBINELLI) -
Presidente, DENIS MARTINS CAPORAL (DENIS CAPORAL) – Vice-Presidente e
FELIPE FREITAS DE ASSIS (ENG. FELIPE DO MSTU) – Secretário, para comporem
a Frente Parlamentar em defesa da Tarifa Zero, conforme Resolução nº 36, de 11 de
novembro de 2025;

Art. 2º Publique-se e registre-se.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Mauá, 12 de novembro de 2025, 70º da
emancipação político-administrativa do Município.

Vereador GETÚLIO BATISTA DE ANDRADE JÚNIOR
(JUNINHO GETÚLIO)

Presidente

Registrada na Diretoria Legislativa,
afixada no quadro de editais da Câmara
Municipal de Mauá e publicada no Diário
Oficial do Município.

LUIZ CLÁUDIO DA SILVA
DIRETOR LEGISLATIVO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 8M0868657A9JP1UE
		2025-11-13T12:36:32-0300

		2025-11-13T15:47:40-0300